Odborné uéilisté Chroustovice, Zamek 1, 538 63 Chroustovice
41-55-E/01 Opravaf

Registracni_cislo
516148
540113
412935
540817

V Chroustovicich, dne 23. 6. 2025

Pouéeni o odvolani:

Poradi_uchazece

Prijat

1 ANO
2 ANO
3 ANO
4 ANO

Ing. Bc. Jaroslav Balek, v.r.
feditel Skoly

Duvod_neprijeti

Body

17,53
7,2
6,93
-13,33

Odvoléani proti rozhodnuti feditele o prib&hu nebo vysledku piijimaciho fizeni lze podat

ve lh{ité 3 pracovnich dnd od zvefejn&ni vysledk(.
Odvolani se podéva fediteli Skoly, ktery rozhodnuti vydal.



Odborné uéilisté Chroustovice, Zamek 1, 538 63 Chroustovice

65-51-E/01 Kuchar

Registracni_cisto  Poradi_uchazece
493501
516148
539424
540818
412835
540817

V Chroustovicich, dne 23. 6. 2025

Pouceni o odvolani:

Prijat
1 ANO
2 NE
3 NE
4 ANO
5 NE
6 NE

Duvod_neprijeti

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

PHijat na vice prioritni 3kolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Ing. Bc. Jaroslav Bélek, v.r.
feditel Skoly

Body
17,62
17,53

17,5
12,33
6,93
-13,33

Odvolani proti rozhodnuti Feditele o priibéhu nebo vysledku pfijimaciho fizeni lze podat

ve 1hiité 3 pracovnich dnil od zvefejnéni vysledki.

Odvolani se podava fediteli Skoly, ktery rozhodnuti vydal.



